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Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina TORUŃ

Powiat TORUŃ

Ulica UL. WOLA ZAMKOWA Nr domu 12A Nr lokalu 

Miejscowość TORUŃ Kod pocztowy 87-100 Poczta TORUŃ Nr telefonu 56-652-22-40

Nr faksu - E-mail ecwm@ecwm.org.pl Strona www www.ecwm.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2005-02-01

2005-02-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 87025392500000 6. Numer KRS 0000026258

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paulina Majas Dyrektor Zarządu TAK

Monika Bakalarz Zastępca Dyrektora 
Zarządu

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Górska-Szymczak członek Rady Fundacji TAK

Leopold Gibas członek Rady Fundacji TAK

Wojciech Sławiński członek Rady Fundacji TAK

Tomasz Smarszewski członek Rady Fundacji TAK

EUROPEJSKIE CENTRUM WSPÓŁPRACY MŁODZIEŻY
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

( Rozdz. I. pkt. 4 Statutu ):
a. działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
b. działanie na rzecz  osób niepełnosprawnych;
c. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
d. przyczynianie się do budowania wzajemnego zrozumienia pomiędzy 
ludźmi, bez względu na ich pochodzenie, płeć, religię, czy kulturę;
e. podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
f. działanie na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych;
g. upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa;
h. działanie na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałania patologiom społecznym;
i. działanie na rzecz pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, 
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą;
j. działanie na rzecz nauki, edukacji, rozwoju, oświaty i wychowania;
k. działanie na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;
l. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;
m. działanie na rzecz krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży;
n. działanie na rzecz promocji i rozwoju przedsiębiorczości oraz 
wspomagania rozwoju gospodarczego;
o. upowszechnianie i ochrona praw konsumentów;
p. działanie na rzecz przeciwdziałaniu bezrobociu, promocji zatrudnienia i 
aktywizacji zawodowej osób wchodzących na rynek pracy, osób 
pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
q. działanie na rzecz ochrony środowiska;
r. działanie na rzecz ochrony i promocji zdrowia;
s. promocja i organizacja wolontariatu;
t. działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 
finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, których cele są 
zgodne z celami  Fundacji.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
a) reprezentowanie stanowiska młodzieży oraz grup społecznych wobec 
administracji każdego szczebla, a także organów ustawodawczych i 
wykonawczych w całej Europie (o ile nie narusza to istniejącego 
ustawodawstwa)
b) organizowanie seminariów, konferencji, szkoleń oraz innych form 
działalności edukacyjnej 
c) współpracę z organizacjami, instytucjami i fundacjami zajmującymi się 
działaniami skierowanymi do młodzieży oraz osób znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej lub materialnej,
d) wydawanie informatorów i publikacji,
e) prowadzenie działalności na rzecz ochrony praw człowieka i swobód 
obywatelskich a także działalności wspomagającej rozwój demokracji,
f) współdziałanie z organizacjami i instytucjami celem realizacji 
wytyczonych programów działania
g) reprezentowanie innych organizacji międzynarodowych w Polsce
h) powoływanie regionalnych ośrodków
i) udzielanie młodzieży wsparcia finansowego 
j) promowanie wzajemnego zrozumienia i tolerancji, pokoju i 
poszanowania praw człowieka
k) inicjowanie i realizację specjalistycznych projektów
l) organizację różnych form spędzania czasu wolnego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działalność w 2020 roku:
1. Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych
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2. Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu”
3. Adaptacja nieruchomości przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa nr 8-10, Wola Zamkowa 10a oraz Wola Zamkowa 12a.
4. Partnerski projekt pn. „Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań 
informacyjno-edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną młodzieży”.
5. Projekt „Kujawsko-Pomorska Poradnia Rodzinna”

1. Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych
Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych zrzesza rodziców, opiekunów dzieci niepełnosprawnych w wieku przedszkolnym i 
szkolnym, pełnoletnie oraz wolontariuszy. Celem Koła jest przede wszystkim włączanie dzieci niepełnosprawnych i dorosłych w 
działania na rzecz integracji dzieci niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie bazy wolontariuszy pomagających przy 
rehabilitacji, a także działalności Koła. 
W 2020r. z uwagi na prowadzone prace remontowe i panującą pandemię spotkania członków  Koła Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych nie odbywały się stacjonarnie. Rodzice utrzymywali z Fundacją bieżący kontakt w celu ewentualnego 
otrzymania pomocy czy wsparcia psychologicznego. Na zakończenie roku z okazji Świąt Bożego Narodzenia przygotowano dla 
członków Koła paczki świąteczne z żywnością oraz środkami higienicznymi. Z uwagi na panującą pandemię nie było możliwości 
spotkań bezpośrednich w szczególności z dziećmi niepełnosprawnymi jednak zachowano bieżący kontakt nadzorując bieżące 
potrzeby członków Koła. Planujemy włączyć w działalność aktywizującą zawodowo osoby niepełnosprawne w ramach projektu 
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu.

2. Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu”
W 2020r. kontynuowano projekt OWES w Toruniu, którego realizację rozpoczęto 01.10.2019r. Jest to kolejna edycja projektu 
OWES, który będzie trwać do 30.09.2022r. Do 31.12.2020r. Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży 
zatrudniło/oddelegowało do projektu łącznie 9 osób (w łącznym wymiarze 7,5 etatu). W ramach projektu łącznie 
przeprowadzono m.in. następujące działania:
- dzięki działalności OWES w 2020 r. zostało wspartych 47 podmiotów ekonomii społecznej, w tym:
a) 22 podmioty działające w sferze pożytku publicznego,
b) 1 podmiot sfery gospodarczej,
c) 22 przedsiębiorstwa społeczne,
d)  2 podmioty działające w sferze innej.
W 2020 roku zostały podpisane umowy o wsparcie inwestycyjne oraz wsparcie pomostowe:
a) 6 podmiotów ekonomii społecznej istniejących na założenie 20 miejsc pracy,
b) 6 podmiotów ekonomii społecznej nowo powstałych na założenie 33 miejsc pracy.
- przeprowadzono 207 spotkań edukacyjnych i animacyjnych,
- przeprowadzono 129 h doradztwa ogólnego,
- przeprowadzono 232,5 h doradztwa specjalistycznego (w zakresie prawnym, księgowo-podatkowym, finansowym, osobowym, 
marketingowym),
- przeprowadzono 386,50 h doradztwa biznesowego.
Doradztwo kluczowe dotyczyło w dużej mierze wsparcia grup inicjatywnych w zakresie założenia organizacji 
pozarządowej/podmiotu ekonomii społecznej, wytycznych i obowiązków z tym związanych oraz przygotowania formalnej 
dokumentacji rejestrowej (we współpracy z doradcą prawnym OWES). Wiele z tych grup zostało przekierowanych na ścieżkę 
mikrograntu, umożliwiającego zbadanie rynku potencjalnych odbiorców, podniesienia kompetencji, wdrożenia wstępnych 
działań itp. W przypadku istniejących PES podejmowano temat opracowania wstępnych modeli biznesowych (rozwój PES 
poprzez wdrożenie działalności gospodarczej).
Doradztwo biznesowe: monitoring sytuacji w 4 PS które skorzystały z dotacji na tworzenie nowych miejsc pracy, w tym w 
kontekście prognoz sprzedaży i kosztów, planów około naprawczych w wyniku skutków pandemii COVID-19.
Ponadto w 2020 roku do projektu OWES przystąpiło 219 osób fizycznych, w tym 146 osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym.
Dodatkowym narzędziem wsparcia w projekcie w dobie pandemii COVID-19 uruchomiono i realizowano w porozumieniu z ROPS 
w Toruniu mechanizm zakupowy od PES/PS produktów lub usług związanych z przeciwdziałaniem skutkom wystąpienia 
COVID-19. W okresie czerwiec - grudzień 2020r. pomoc otrzymało 112 różnych instytucji z subregionu II, IV oraz I. (w 2020 r. 
pomoc otrzymało 78 podmiotów ekonomii społecznej). Do pomocy przystąpiło 12 PES z subregionu II, IV oraz I.
Subregion II: powiaty toruński, aleksandrowski, lipnowski, chełmiński, miasto Toruń
Subregion IV: powiaty inowrocławski, włocławski, radziejowski, żniński, miasto Inowrocław i Włocławek
Subregion I: powiat bydgoski i miasto Bydgoszcz
Pomoc trafiła między innymi do szkół i przedszkoli, Dziennych Domów Pomocy, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Środowiskowych 
Domów Samopomocy, MOPS, GOPS, Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych. Udzielono następującego wsparcia: 
1. Dowóz maseczek i przyłbic do instytucji DDP, ŚDS, WTZ - 27 750 maseczek, 220 przyłbic (realizacja 6-10.07.2020 r.)
2. Catering indywidualny dla osób starszych i niepełnosprawnych wytypowanych przez Ośrodki Pomocy Społecznej – 12 492 
posiłki (realizacja grudzień 2020 r.)
3. Dezynfekcja i ozonowanie pomieszczeń: głównie szkoły i przedszkola – 146 726,50 m³ (realizacja  09-12.2020)
4. Szycie pościeli – 122 kpl (realizacja 07-12.2020)
Łącznie na mechanizm zakupowy w roku 2020 przeznaczono – 726 287,81 zł.
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3. Adaptacja nieruchomości przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa nr 8-10, Wola Zamkowa 10a oraz Wola Zamkowa 12a.
W 2020 r. kontynuowano inwestycję II etapu prac remontowych, adaptacyjnych w budynku biurowo-magazynowym wraz z 
zagospodarowaniem terenu zgodnie z postanowieniami aktu notarialnego zawartego w dniu 08.11.2016 roku pomiędzy 
Fundacją a Województwem Kujawsko-Pomorskim. Jako użytkownik zarządzamy nieruchomościami położonymi w Toruniu przy 
ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa 8-10, 10A i 12A, oznaczone geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, nr 
60/4 o pow. 0,0087 ha, KW nr TO1T/00052977/8 oraz nr 61/1 o pow. 0,9811 ha, KW nr TO1T/00043547/9. Na terenie obiektu 
oraz w terenie planuje się m.in. prowadzenie działalności „Centrum Edukacji Ekologicznej – Atmosfera” oraz prowadzenie 
działalności „Ośrodka Edukacji Prozdrowotnej” utworzonych w ramach projektu „Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i 
Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań informacyjno-edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną 
młodzieży”. Zakończenie inwestycji i rozpoczęcie planowanej działalności nastąpi w 2021r. 

4. Partnerski projekt pn. „Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań 
informacyjno-edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną młodzieży” 
 Fundacja ECWM w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. realizuje projekt pn. 
„Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań informacyjno-
edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną młodzieży” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – EFRR. Okres realizacji projektu 01.06.2018 - 30.06.2023.
 Projekt zakłada realizację pakietu zadań związanych z ochroną i wzmocnieniem bioróżnorodności oraz szeroko rozumianą 
edukacją ekologiczną. W ramach działań projektowych powstanie usytuowany w samym centrum Torunia ośrodek edukacji 
ekologicznej, wokół którego koncentrować się będzie działalność w zakresie wspierania różnorodności biologicznej oraz 
edukowania ekologicznego społeczności województwa kujawsko-pomorskiego. 
Utworzony w ramach zadań projektowych kompleks edukacji ekologicznej usytuowany zostanie na terenie Bastionu Menniczego 
przy ul. Wola Zamkowa 12A i św. Jakuba w Toruniu i będzie składał się z kilku elementów (główny budynek ośrodka 
edukacyjnego, ścieżka dydaktyczna, sala audiowizualna, zagospodarowanie terenu). Na terenie ośrodka powstaną 2 ostoje 
przyrody.
W budynku powstanie przestrzeń, służąca jako miejsce edukacji ekologicznej i spotkań skierowanych do społeczności z całego 
terenu województwa kujawsko-pomorskiego (z preferencją dzieci i młodzieży, w tym również z niepełnosprawnościami).              
  Jako partner projektu zajmiemy się poniższymi działaniami:
- utworzenie Klubu Ekologicznego "Atmosfera";
- stworzenie ścieżki edukacyjnej;
- organizacja festynów ekologicznych;
- zagospodarowanie terenu wraz z monitoringiem;
- wyposażenie klubu, w tym stworzenie sali audiowizualnej;
- stworzenie ostoi przyrody;
- prowadzenie zajęć z edukacji ekologicznej na terenie klubu i ścieżki;
- poniesienie kosztów nadzorów związanych z pracami budowlanymi.
Większość działań merytorycznych będzie realizowanych po zakończonych pracach budowlanych w budynku oraz w terenie. 
Planowany termin zakończenia inwestycji to sierpień 2021r.

5. Projekt „Kujawsko-Pomorska Poradnia Rodzinna”
Fundacja Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży na zlecenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego od września 2020 r. 
realizuje projekt pn. „Realizacja działań z zakresu edukacji i  bezpieczeństwa publicznego  ukierunkowanych na kształtowanie 
właściwych postaw funkcjonowania społecznego w sytuacji występowania zagrożeń epidemiologicznych”, współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz budżetu województwa kujawsko-pomorskiego.
W ramach projektu Fundacja Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży zapewnia m.in. dostęp do artykułów spożywczych, 
higienicznych i leków osobom potrzebującym takiego wsparcia, a w szczególności osobom starszym (60+), z 
niepełnosprawnościami, samotnym i przebywającym na kwarantannie dotkniętym epidemią podczas trwania w regionie 
pandemii.
Ponadto zapewniamy profesjonalną pomoc psychologiczną dla osób dorosłych z każdej grupy wiekowej oraz dla młodzieży i 
dzieci zmagających się z osamotnieniem, strachem przed izolacją, obawą o osoby znajome w kwarantannie, trudnościami w 
powrocie do normalnego funkcjonowania w społeczeństwie, skutkami epidemii.
Projekt realizowany jest pod szyldem „Kujawsko-Pomorska Poradnia Rodzinna”. Utworzono stronę internetową projektu 
www.kppr.org.pl. Platforma ta powstała z inicjatywy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 
dzięki finansowemu wsparciu Europejskiego Funduszu Społecznego. Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. 
Od września do grudnia 2020 r. wskaźnik projektu Liczba osób, które otrzymały wsparcie w postaci dowozu art. spożywczych, 
higienicznych i leków wyniósł 3295. Wskaźnik Liczba udzielonych konsultacji psychologicznych w ramach utworzonej infolinii/po
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

4378

47

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

. Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej w Toruniu”. W 2020r. kontynuowano 
projekt OWES w Toruniu, którego realizację 
rozpoczęto 01.10.2019r. Jest to kolejna edycja 
projektu OWES, który będzie trwać do 
30.09.2022r. 
Do 31.12.2020r. Europejskie Centrum 
Współpracy Młodzieży zatrudniło/oddelegowało 
do projektu łącznie 9 osób (w łącznym wymiarze 
7,5 etatu). W ramach projektu łącznie 
przeprowadzono m.in. następujące działania:
- dzięki działalności OWES w 2020 r. zostało 
wspartych 47 podmiotów ekonomii społecznej, 
w tym:
a) 22 podmioty działające w sferze pożytku 
publicznego,
b) 1 podmiot sfery gospodarczej,
c) 22 przedsiębiorstwa społeczne,
d)  2 podmioty działające w sferze innej.
W 2020 roku zostały podpisane umowy o 
wsparcie inwestycyjne oraz wsparcie 
pomostowe:
a) 6 podmiotów ekonomii społecznej 
istniejących na założenie 20 miejsc pracy,
b) 6 podmiotów ekonomii społecznej nowo 
powstałych na założenie 33 miejsc pracy.
- przeprowadzono 207 spotkań edukacyjnych i 
animacyjnych,
- przeprowadzono 129 h doradztwa ogólnego,
- przeprowadzono 232,5 h doradztwa 
specjalistycznego (w zakresie prawnym, 
księgowo-podatkowym, finansowym, 
osobowym, marketingowym),
- przeprowadzono 386,50 h doradztwa 
biznesowego.

91.33.Z 0,00 zł
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych zrzesza 
rodziców, opiekunów dzieci niepełnosprawnych 
w wieku przedszkolnym i szkolnym, pełnoletnie 
oraz wolontariuszy. Celem Koła jest przede 
wszystkim włączanie dzieci niepełnosprawnych i 
dorosłych w działania na rzecz integracji dzieci 
niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie 
bazy wolontariuszy pomagających przy 
rehabilitacji, a także działalności Koła. 
W 2020r. z uwagi na prowadzone prace 
remontowe i panującą pandemię spotkania 
członków  Koła Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych nie odbywały się 
stacjonarnie. Rodzice utrzymywali z Fundacją 
bieżący kontakt w celu ewentualnego 
otrzymania pomocy czy wsparcia 
psychologicznego. Na zakończenie roku z okazji 
Świąt Bożego Narodzenia przygotowano dla 
członków Koła paczki świąteczne z żywnością 
oraz środkami higienicznymi. Z uwagi na 
panującą pandemię nie było możliwości spotkań 
bezpośrednich w szczególności z dziećmi 
niepełnosprawnymi jednak zachowano bieżący 
kontakt nadzorując bieżące potrzeby członków 
Koła. Planujemy włączyć w działalność 
aktywizującą zawodowo osoby niepełnosprawne 
w ramach projektu Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej w Toruniu.

91.33.Z 743,30 zł

3

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Fundacja Europejskie Centrum Współpracy 
Młodzieży na zlecenie Województwa Kujawsko-
Pomorskiego od września 2020 r. realizuje 
projekt pn. „Realizacja działań z zakresu edukacji 
i  bezpieczeństwa publicznego  ukierunkowanych 
na kształtowanie właściwych postaw 
funkcjonowania społecznego w sytuacji 
występowania zagrożeń epidemiologicznych”, 
współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu  Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 
budżetu województwa kujawsko-pomorskiego.
W ramach projektu Fundacja Europejskie 
Centrum Współpracy Młodzieży zapewnia m.in. 
dostęp do artykułów spożywczych, higienicznych 
i leków osobom potrzebującym takiego 
wsparcia, a w szczególności osobom starszym 
(60+), z niepełnosprawnościami, samotnym i 
przebywającym na kwarantannie dotkniętym 
epidemią podczas trwania w regionie pandemii.
Ponadto zapewniamy profesjonalną pomoc 
psychologiczną dla osób dorosłych z każdej 
grupy wiekowej oraz dla młodzieży i dzieci 
zmagających się z osamotnieniem, strachem 
przed izolacją, obawą o osoby znajome w 
kwarantannie, trudnościami w powrocie do 
normalnego funkcjonowania w społeczeństwie, 
skutkami epidemii.
Projekt realizowany jest pod szyldem „Kujawsko-
Pomorska Poradnia Rodzinna”. Udział w 
projekcie jest całkowicie bezpłatny.

91.33.Z 0,00 zł
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743,30 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 3 647 093,60 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 728 653,33 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 687 780,10 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 40 873,23 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 40 000,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

2 439 856,27 zł

419 287,27 zł

787 950,06 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 40 816,43 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 743,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 3 748 796,77 zł 743,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

3 748 692,47 zł 743,30 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

1 Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych zrzesza rodziców, opiekunów dzieci niepełnosprawnych 
w wieku przedszkolnym i szkolnym, pełnoletnie oraz wolontariuszy. Celem Koła jest przede 
wszystkim włączanie dzieci niepełnosprawnych i dorosłych w działania na rzecz integracji dzieci 
niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie bazy wolontariuszy pomagających przy rehabilitacji, a 
także działalności Koła. 
W 2020r. z uwagi na prowadzone prace remontowe i panującą pandemię spotkania członków  Koła 
Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych nie odbywały się stacjonarnie. Rodzice utrzymywali z 
Fundacją bieżący kontakt w celu ewentualnego otrzymania pomocy czy wsparcia 
psychologicznego. Na zakończenie roku z okazji Świąt Bożego Narodzenia przygotowano dla 
członków Koła paczki świąteczne z żywnością oraz środkami higienicznymi. Z uwagi na panującą 
pandemię nie było możliwości spotkań bezpośrednich w szczególności z dziećmi 
niepełnosprawnymi jednak zachowano bieżący kontakt nadzorując bieżące potrzeby członków 
Koła. Planujemy włączyć w działalność aktywizującą zawodowo osoby niepełnosprawne w ramach 
projektu Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu.

743,30 zł

w 
tym:

0,00 zł

40 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -60 912,37 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

27,45 zł

0,00 zł

76,85 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,50 etatów

11 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 786 390,08 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

786 390,08 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 276,63 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

670 989,58 zł

670 989,58 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 115 400,50 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 786 390,08 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 608,24 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Fundacja Europejskie 
Centrum Współpracy 
Młodzieży na zlecenie 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego od września 
2020 r. realizuje projekt pn. 
„Realizacja działań z zakresu 
edukacji i  bezpieczeństwa 
publicznego  
ukierunkowanych na 
kształtowanie właściwych 
postaw funkcjonowania 
społecznego w sytuacji 
występowania zagrożeń 
epidemiologicznych”, 
współfinansowany ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego 
Programu  Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-
2020 oraz budżetu 
województwa kujawsko-
pomorskiego.

W ramach projektu Fundacja 
zapewnia m.in. dostęp do 
artykułów spożywczych, 
higienicznych i leków osobom 
potrzebującym takiego 
wsparcia, a w szczególności 
osobom starszym (60+), z 
niepełnosprawnościami, 
samotnym i przebywającym na 
kwarantannie dotkniętym 
epidemią podczas trwania w 
regionie pandemii.
Ponadto zapewniamy 
profesjonalną pomoc 
psychologiczną dla osób 
dorosłych z każdej grupy 
wiekowej oraz dla młodzieży i 
dzieci zmagających się z 
osamotnieniem, strachem 
przed izolacją.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

787 950,06 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Projekt „Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej w 
Toruniu”

W 2020r. kontynuowano 
projekt OWES w Toruniu, 
którego realizację rozpoczęto 
01.10.2019r. Jest to kolejna 
edycja projektu OWES, który 
będzie trwać do 30.09.2022r. 
Do 31.12.2020r. Europejskie 
Centrum Współpracy Młodzieży 
zatrudniło/oddelegowało do 
projektu łącznie 9 osób (w 
łącznym wymiarze 7,5 etatu). W 
ramach projektu łącznie 
przeprowadzono m.in. 
następujące działania:
- dzięki działalności OWES w 
2020 r. zostało wspartych 47 
podmiotów ekonomii 
społecznej, w tym:
a) 22 podmioty działające w 
sfer

Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

2 795 248,45 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Paulina Majas
Monika Bakalarz Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Audyt akredytacyjny przeprowadzony przez TUV Rheiland Polska Sp. z o.o. Zespół audytowy 
zarekomendował utrzymanie Akredytacji Ministra Rodziny, Pracy 

1

2021-10-08
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